



Do natychmiastowej publikacji: 09.09.2021

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA OTWARCIE WIELKICH TARGÓW STANU NOWY JORK JAKO WYDARZENIA DOSTARCZAJĄCEGO LEPSZYCH WRAŻEŃ I ZAPEWNIAJĄCEGO WIĘKSZĄ KOORDYNACJĘ MIĘDZY TARGAMI POSZCZEGÓLNYCH HRABSTW W 2022 ROKU

W nadchodzącym roku powrócimy do 13-dniowego formatu targów, co pozwoli na zwiększenie liczby odwiedzających, sprzedawców i wystawców

Gubernator zarządziła przegląd możliwości poprawy programów zajęć dla młodzieży i sektora rolniczego, marketingu i promocji dla targów poszczególnych hrabstw oraz polityki Targów Stanu w zakresie palenia tytoniu

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że Wielkie Targi Stanu Nowy Jork powrócą w 2022 roku jako 13-dniowe wydarzenie, od środy, 24 sierpnia do święta Labor Day, w poniedziałek, 5 września. Powrót do organizacji 13-dniowego formatu wydarzenia pozwoli na większy udział osób odwiedzających targi i sprzedawców nie tylko podczas Targów Stanu Nowy Jork, ale także w wielu targach poszczególnych hrabstw stanu, których harmonogramy były zbieżne.

Gubernator zarządziła również przeprowadzenie przeglądu mającego na celu ocenę możliwości wsparcia, rozwoju i rewitalizacji wszystkich targów w stanie Nowy Jork w okresie poprzedzającym kolejny sezon wystawienniczy. Komisarz Departamentu Rolnictwa i Rynków Handlowych (Department of Agriculture and Markets), Richard A. Ball, będzie współpracować z targami poszczególnych hrabstw w celu oceny sposobów zwiększenia ich działań marketingowych i promocyjnych, a także możliwości poprawy inicjatyw związanych z programami dla młodzieży i sektora rolniczego na wszystkich targach w całym stanie, w tym na Targach Stanu. W ramach tego przeglądu przeanalizowana zostanie również polityka dotycząca palenia tytoniu na Targach Stanu, z uwzględnieniem opinii i doświadczeń osób odwiedzających targi.

„Tegoroczne Targi Stanu Nowy Jork to okazja do świętowania tego wspaniałego stanu, który wszyscy nazywamy domem, i nie inaczej było w tym roku, zapewniając wszystkim bezpieczne i radosne wydarzenie”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Powrót do 13-dniowego harmonogramu w przyszłym roku gwarantuje, że osoby odwiedzające targi będą mogły ponownie uczestniczyć we wszystkich swoich ulubionych pokazach, wystawach, spotkaniach ze sprzedawcami i atrakcjach w ramach Targów Stanu Nowy

Jork, jednocześnie zapewniając większą koordynację z naszymi targami organizowanymi w hrabstwach i targami młodzieżowymi. Dzięki temu więcej społeczności odniesie korzyści ekonomiczne, a mieszkańcy stanu Nowy Jork będą mogli doświadczyć tego, co najlepsze w rolnictwie i rozrywce w całym stanie. Jesteśmy gotowi do pomocy i wsparcia wszystkich targów oraz do podjęcia takich działań, które pozwolą wszystkim cieszyć się nimi jak najlepiej.”

Liczące 180 lat Targi Stanu w ciągu ostatniego stulecia były systematycznie wydłużane, coraz bardziej rozpoczynając się w połowie sierpnia i tradycyjnie kończąc w dniu święta Labor Day. Trwające 13 dni targi były kamieniem węgielnym ich niedawnej reorganizacji, która doprowadziła do zwiększonego wzrostu i zadowolenia osób odwiedzających.

Stanowy komisarz ds. rolnictwa Richard A. Ball powiedział: „Tegoroczne Targi Stanu zdecydowanie zaprezentowały to, co najlepsze stan Nowy Jork ma do zaoferowania, a po tak długiej nieobecności były jeszcze bardziej wyjątkowe. Zaczynając planowanie na przyszły rok, cieszymy się z możliwości rozszerzenia naszego programu, szczególnie jeśli chodzi o zajęcia dla młodzieży i sektora rolniczego, oraz współpracy z targami poszczególnych hrabstw w celu skoordynowania części tych inicjatyw. Z radością czekam na powrót Wielkich Targów Stanu Nowy Jork w 2022 roku.”

Dyrektor targów, Troy Waffner, powiedział: „Jestem dumny z naszych osiągnięć na targach w 2021 roku, które z powodzeniem przywróciły rodzinną zabawę, tradycje i relacje, za którymi wszyscy tęskniliśmy w 2020 roku. Dzięki powrotowi do 13-dniowego formatu targów, będziemy mieli dodatkowe możliwości zwiększenia oferty programowej dla osób odwiedzających targi i wsparcia naszych sprzedawców, którzy stanowią ich fundament. Jest to decyzja, która pozwoli nam skoncentrować nasze zasoby i stworzyć najlepsze targi w 2022 roku.”

Senator, John W. Mannion powiedział: „Jako wizytówka i kamień węgielny dla rolnictwa i dziedzictwa kulturowego stanu Nowy Jork, Targi muszą pozostać jego integralną częścią. Przez dziesiątki lat osoby poszukujące pracy w środkowej części stanu Nowy Jork planowały lato w oparciu o dwa tygodnie pracy na targach. Oczywiście jest, że powrót do tradycyjnego harmonogramu Targów leży w najlepszym interesie wszystkich zainteresowanych stron. Składam wyrazy uznania dla gubernatora Hochul za jej zaangażowanie w skrócenie czasu trwania targów i poprawę ich jakości oraz za podjęcie tej decyzji z dużym wyprzedzeniem w perspektywie przyszłego roku.”

Senator, Michelle Hinchey, powiedziała: „Przez ponad sto lat, Targi Stanu służyły jako święto rolnictwa stanu Nowy Jork i chcemy pragniemy kontynuować tę tradycję. Powrót do 13-dniowego harmonogramu Targów Stanu to właściwa zmiana, która zapewni, że nasi podopieczni z organizacji 4-H, wystawcy zwierząt hodowlanych oraz drobni sprzedawcy będą mogli uczestniczyć w targach bez konieczności konkurowania z harmonogramem targów w ich rodzimych miastach, które są kluczowym czynnikiem ekonomicznym dla społeczności wiejskich. Każdy dzień spędzony na targach powinien być wysokiej jakości doświadczeniem dla osób odwiedzających targi, które chcą zobaczyć bogaty przemysł rolniczy stanu Nowy Jork w pełnej krasie. Jestem wdzięczny

gubernator Hochul za dostosowanie targów w taki sposób, aby zapewnić jak najlepsze wrażenia i z niecierpliwością czekam na możliwość ich odwiedzenia w 2022 roku.”

Członek Zgromadzenia, William Magnarelli, powiedział: „Wielkie Targi Stanu Nowy Jork tradycyjnie stanowią zwieńczenie lata w mieście Syracuse. Podczas gdy my docenialiśmy i cieszyliśmy się rozrywką, jedzeniem i różnorodnością atrakcji związanych z corocznymi targami, 18-dniowe targi powodowały stres dla sprzedawców i rolników, kolidowały z innymi targami poszczególnych hrabstw i ostatecznie po prostu nie były potrzebne. Z niecierpliwością czekamy na wzrost frekwencji po powrocie do 13-dniowych targów.”

Członkini Zgromadzenia, Donna Lupardo powiedziała: „Wielkie Targi NYS są wspianą wizytówką naszego stanu, a w szczególności żywności i rolnictwa stanu NY. Cieszę się, że z przywrócenia 13-dniowego formatu targów. Zapewni to wyższą jakość doświadczenia dla wszystkich zaangażowanych, w tym wystawców, takich jak organizacja 4-H. Z niecierpliwością czekam na Targi w przyszłym roku, kiedy będziemy kontynuować bogatą tradycję zapoczątkowaną w 1841 roku.”

Zarządzający hrabstwem Onondaga J.Ryan McMahon, II powiedział: „Wielkie Targi Stanu Nowy Jork są ważną częścią życia gospodarczego i kulturalnego naszego hrabstwa. Jednocześnie stanowi one nieodłączny element szerszego systemu targów i festiwali, które stwarzają możliwości w całym stanie. Popieram przywrócenie 13-dniowego formatu targów, ponieważ zapewni to najszerze korzyści dla wszystkich i pozwoli targom skupić się na jakości.”

Burmistrz miasta Syracuse, Ben Walsh, powiedział: „Wyrażam uznanie dla Dyrektora Targów pana Waffnera i jego zespołu za hart ducha, dzięki któremu udało im się zorganizować tegoroczne Targi Stanu. Zorganizowali oni najdłuższe targi w historii, jednocześnie wdrażając środki bezpieczeństwa, aby uchronić nas przed wirusem COVID-19”, powiedział burmistrz Syracuse Ben Walsh. „Jestem przekonany, że Troy i jego zespół, jak tylko skończą porządkowanie i demontaż obiektów z tegorocznego wydarzenia, będą już planować na przyszły rok. Myślę, że gubernator Hochul podejmuje właściwą decyzję, powracając do 13-dniowego formatu programu. Dzięki temu powstaje wiele możliwości dla osób, które chcą uczestniczyć w imprezie i czerpać z niej jak najwięcej przyjemności.”

Przedstawiciel Rady Zarządu Targów hrabstwa Chenango i prezes

Stowarzyszenia Targów Rolnych Stanu Nowy Jork, Jason Lawrence, powiedział:

„Stowarzyszenie Targów Rolnych Stanu Nowy Jork gratuluje gubernator Hochul tej decyzji. Pozwoli ona na zmniejszenie konfliktów między poszczególnymi targami i zapewni organizatorom dostęp do jak najszerzego asortymentu sprzedawców. Pozwoli to również wystawcom produktów rolnych, zwłaszcza młodzieży, na uczestniczenie zarówno w targach w swoim hrabstwie, jak i w Targach Stanu.”

Prezes Biura ds. Rolnictwa w Nowym Jorku, David Fisher, powiedział: „Targi stanu i poszczególnych hrabstw są ważną częścią życia na obszarach wiejskich w stanie Nowy Jork, szczególnie poprzez zapewnienie naszej młodzieży możliwości rozwoju i nauki poprzez programy edukacyjne i prowadzenie hodowli zwierząt gospodarczych. Wyrażamy uznanie dla gubernatora Hochula za poszukiwanie sposobów na urozmaicenie nauki, która odbywa się na farmie i poza nią, lepiej łącząc odwiedzających targi z rolnictwem.”

Cameron Murray z firmy Chester's Gators & Taters powiedział: „Jestem zachwycony powrotem do 13-dniowego formatu. Pozwala to moim pracownikom, mi i mojej firmie uczestniczyć w dwóch największych targach w kraju bez konieczności dzielenia naszej działalności lub wybierania jednych targów w stanie Nowy Jork zamiast drugich.”

Grazi Zazzara z firmy Paradise Companies, prowadzący Villa Pizze Fritte i inne stoiska targowe, powiedział: „Wielkie Targi Stanu Nowy Jork są najlepsze, gdy trwają 13 dni. Cieszę się, że nowa administracja przedkłada jakość nad ilość. Tak będzie lepiej dla wszystkich, a Targi nadal będą największym i najlepszym letnim festywnem w stanie.”

Kevin Henry z firmy Henry's Hen House powiedział: „To właściwe posunięcie. W 13 dni możemy zrobić to, co robimy w 18 dni. Pozwoli nam to lepiej zarządzać naszymi firmami i wykonywać jak najlepszą pracę dla osób odwiedzających targi.”

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)